
Deklaracja dostępności 

Biuletyn Informacji Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kunowie 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kunowie  zobowiązuje się zapewnić dostępność 
swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
o dostępności cyfrowej stron internetowych  i aplikacji mobilnych  podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej https://spkunowo.naszbip.pl/deklaracja-dostepnosci 

Dane teleadresowe jednostki: 

Adres korespondencyjny: Kunowo 45a, 73-110 Stargard 

e-mail:sp@kunowo.edu.pl 

Telefon: 91 5610016 

Data publikacji strony internetowej: 2023-02-23 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Zależy nam, aby każdy Internauta miał pełny dostęp do zamieszczonych materiałów 
i funkcjonalności, dlatego staramy się w miarę możliwości na bieżąco usuwać stwierdzone 
bariery na stronie internetowej. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej: 

 Filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, poprawienie dostępności strony 
niosłoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego. 

 Linki – także te prowadzące do serwisów zewnętrznych – w zdecydowanej większości 
są podpisane tekstem alternatywnym i otwierają się w tym samym oknie. Pozostałe są 
poprawiane w miarę możliwości. 

 Pliki JPG, PNG w zdecydowanej większości posiadają tekst alternatywny. Pozostałe 
są poprawiane w miarę możliwości. 

 Pliki PDF, DOC itp. – redaktorzy przygotowują dokumenty cyfrowo dostępne w 
warstwie tekstowej, czyli dostępne w wyszukiwaniu pełno tekstowym, umożliwiające 
indeksowanie treści wyszukiwarkom internetowym, a także odczytywanie przez 
przeglądarki głośnomówiące używane przez osoby niewidome. Nieczytelne przez 
czytniki ekranu dokumenty PDF użytkownicy mogą rozpoznać narzędziem OCR. 
Jedno z takich darmowych narzędzi znajduje się na stronie OnlineOCR. W przypadku 
braku możliwości skorzystania z powyższego rozwiązania prosimy o telefon do 
jednostki w celu umówienia się na przeczytanie niedostępnego dokumentu. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2023-02-23 

https://spkunowo.naszbip.pl/deklaracja-dostepnosci


Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika Szkoły 
Podstawowej w Kunowie. Strona BIP Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kunowie 
posiada następujące ułatwienia: 

 możliwość powiększenia liter, 
 na stronie można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Mariusz Nosal  e-mail mnosal@kunowo.edu.pl 
lub kontakt  z sekretariatem  szkoły: sp@kunowo.edu.pl 

telefon: 91 5610016 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 
skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej 
lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 
mobilnej  lub jej elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie,  najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

SKARGI I ODWOŁANIA 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 
organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Organ nadzorujący: Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kunowie 
 Adres: Kunowo 45a 

73-110 Stargard 
 E-mail: sp@kunowo.edu.pl 
 Telefon: 91 5610016 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

mailto:sp@kunowo.edu.pl
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


Dostępność architektoniczna 

 Do budynku prowadzą 2 wejścia: od strony frontu szkoły oraz wejście od strony sali 
gimnastycznej. Przy wejściu od strony sali gimnastycznej znajduje się podjazd dla 
niepełnosprawnych. Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego 
dźwiękowo osoby niewidome, słabowidzące. 

 Dla osób na wózkach dostępne są korytarze i pomieszczenia na parterze: sale 
lekcyjne, stołówka, toaleta. 

 Na każdym poziomie budynku znajduje się korytarz, budynek nie posiada windy. 
 Jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 
 Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są 

pracownicy administracji i obsługi. 
 W budynku, nie licząc toalety, nie ma dostosowań dla osób niepełnosprawnych 

(barierki). 
 Do budynku  i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i z psem 

przewodnikiem. Warunkiem jest wyposażenie psa w uprząż oraz posiadanie certyfikatu 
potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenie o wykonaniu wymaganych 
szczepień weterynaryjnych. 

 W budynku nie ma pętli indukcyjnych. 
 W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a. 
 Brak dostępności tłumacza języka migowego za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej. 

 


